Prot. n. 0010759 del 29/06/2018 - [UOR: S1000049 - Classif. I11/12]

Disposizione prot. n. /(’C) \:E S Cf

Unliversita di Camerino

1336

IL DIRETTORE GENERALE

VISTI gli artt. 35 e 36 del D. Lgs. 50/2016 nonché viste le “Linee guida n. 4 di attuazione del D.Lgs.
50/2016", approvate dal Consiglio dell’ Autoritd Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097 del
26/10/2016;

VISTA la propria disposizione n. 9494 del 08/06/2018 con la quale ¢ stato emanato un Avviso
pubblico di selezione per la stipula di n. 2 contratti per attivita di tutorato presso la Scuola di Scienze
e Tecnologie dell’Universita degli Studi di Camerino “POR Marche FSE 2014/2020 Asse | P.inv.
8.1 RA 8.5 Avviso pubblico per la presentazione di progetti formativi nel SETTORE EDILE
COSTRUZIONI™;

CONSIDERATO che le domande di partecipazione alla selezione dovevano pervenire entro il giorno
25/06/2018;

VISTA la necessita di procedere alla valutazione dei curricula dei candidati che hanno presentato
domanda per il conferimento di contratti per attivita di tutorato;

VISTO il Disposto n. 22 del 27/06/2018 del Direttore della Scuola di Scienze e Tecnologie;

DISPONE

La Commissione per la valutazione delle candidature ¢ cosi composta:

#

- Prof. Marco Materazzi (Presidente)
- Prof. Carlo Bisci (Membro effettivo)
- Prof. Piero Farabollini (Membro effettivo)
- Dott.ssa Anna Maria Santroni (Segretario)

La Commissione si riunira il 29/06/2018 per la valutazione dei curricula dei tutor.

Camerino, o ¢ i 2018

ZUTE
[P0

/

11 Direltggrél](];é rale
(Dott. Vinc%ﬁjz‘{%ﬁz%desco)

g

Amministrazione Area Persone Organizzazione e Sviluppo

C. F. 81001910439 Via Gentile ITT Da Varano

P. 1. 00291660439 62032 Camerino (Italy)
protocollo@pec.unicam.it Tiziana Paniceia’ Lambertucci
wWww.unicam.it tiziana.paniccia@unicam.it

Tel. +39 0737402862

[




